
UCHWAŁA NR XXIV/156/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2013 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XXIV/156/22 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 27 stycznia 2022 r 
w sprawie budżetu Gminy Nowy Dwór na 2022 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 pn. „Zmiany w planie limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Załącznik Nr 5 pn. ”Objaśnienia” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach : 

1. Dochody: 22 933 607 zł, w tym:  

a) bieżące – 10 908 963 zł 

b) majątkowe – 12 024 644 zł 

2. Wydatki: 22 998 607 zł, w tym: 

a) bieżące – 9 937 732 zł 

b) majątkowe – 13 060 875 zł 

§ 3. Ustala się: 

1. Dochody w kwocie 1 450 000 zł przeznacza się na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające 
finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 2 000 000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Łączna kwota: 

- przychodów budżetu wynosi – 2 000 000 zł 

- rozchodów budżetu wynosi – 1 935 000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 223 065,00

0,00 0,00

70005 0,00 223 065,00

0,00 0,00

0,00 223 065,00

750 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

75095 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 303 065,00

0,00 80 000,00

600 0,00 10 536 157,00

0,00 1 701 157,00

60016 0,00 10 536 157,00

0,00 1 701 157,00

0,00 8 835 000,00

0,00 1 701 157,00

700 0,00 233 487,00

0,00 0,00

70005 0,00 233 487,00

0,00 0,00

0,00 233 487,00

750 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

75095 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

Administracja publiczna 0,00 20 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

470 000,00 703 487,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 000,00 703 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 470 000,00 703 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 701 157,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 8 835 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 10 536 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 701 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 701 157,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 10 536 157,00

bieżące 8 715 498,00 9 018 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 80 000,00

Pozostała działalność 0,00 80 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

111 335,00 334 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 335,00 340 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

Administracja publiczna 0,00 80 000,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 121 335,00 344 400,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/156/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 1



0,00 20 000,00

900 0,00 765 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 765 000,00

0,00 0,00

0,00 765 000,00

razem: 0,00 11 554 644,00

0,00 1 721 157,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11 857 709,00

0,00 1 801 157,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 801 157,00

Ogółem: 11 075 898,00 22 933 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 1 890 400,00 1 890 400,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 470 000,00 12 024 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 721 157,00

765 000,006090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 765 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 765 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

359 300,00 359 300,00 359 300,00 0,00 359 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 300,00 224 300,00 224 300,00 0,00 224 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

010

01043

4300

01095

4210

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/156/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 1



1 760 636,00 60 636,00 60 636,00 0,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,00 0,00

11 060 636,00 60 636,00 60 636,00 0,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00

1 760 636,00 60 636,00 60 636,00 0,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,00 0,00

11 060 636,00 60 636,00 60 636,00 0,00 60 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,00 0,00

11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00

136 296,00 136 296,00 136 296,00 0,00 136 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 296,00 141 296,00 141 296,00 0,00 141 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 296,00 136 296,00 136 296,00 0,00 136 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 296,00 141 296,00 141 296,00 0,00 141 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 847,00 2 711 847,00 2 608 547,00 1 904 350,00 704 197,00 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145 935,00 -145 935,00 -145 935,00 -20 000,00 -125 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 142 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 727 912,00 2 707 912,00 2 524 612,00 1 884 350,00 640 262,00 0,00 103 300,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 275 096,00 2 275 096,00 2 272 596,00 1 669 050,00 603 546,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 935,00 -95 935,00 -95 935,00 -20 000,00 -75 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241 161,00 2 241 161,00 2 238 661,00 1 649 050,00 589 611,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 336,00 202 336,00 202 336,00 0,00 202 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 336,00 164 336,00 164 336,00 0,00 164 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 710,00 172 710,00 172 710,00 0,00 172 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 935,00 -15 935,00 -15 935,00 0,00 -15 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 775,00 156 775,00 156 775,00 0,00 156 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 50 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

171 000,00 151 000,00 71 000,00 50 000,00 21 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

60016

70005

75023

75095

6050

600

700

750

4260

4140

4210

4300

4530

4710

4217

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 2



64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

165 965,00 165 965,00 95 965,00 64 845,00 31 120,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 965,00 172 965,00 102 965,00 71 845,00 31 120,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 965,00 135 965,00 95 965,00 64 845,00 31 120,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 965,00 142 965,00 102 965,00 71 845,00 31 120,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 975 787,00 2 975 787,00 2 885 287,00 2 503 771,00 381 516,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 787,00 2 925 787,00 2 835 287,00 2 503 771,00 331 516,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 020,00 337 020,00 336 020,00 186 440,00 149 580,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 020,00 287 020,00 286 020,00 186 440,00 99 580,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 979,00 801 979,00 455 879,00 428 000,00 27 879,00 0,00 346 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 979,00 806 979,00 455 879,00 428 000,00 27 879,00 0,00 351 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 813,00 610 813,00 610 813,00 63 155,00 547 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-75 356,00 -75 356,00 -75 356,00 0,00 -75 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

1 435 457,00 535 457,00 535 457,00 63 155,00 472 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4300

754

4307

6067

801

75412

4170

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół80113

4270

4300

4700

852

85214

3110

900

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 3



182 313,00 182 313,00 182 313,00 0,00 182 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 356,00 -75 356,00 -75 356,00 0,00 -75 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 957,00 106 957,00 106 957,00 0,00 106 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 356,00 -75 356,00 -75 356,00 0,00 -75 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 644,00 9 644,00 9 644,00 0,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

990 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

10 590 623,00 8 290 623,00 7 268 723,00 4 964 121,00 2 304 602,00 280 000,00 652 900,00 0,00 0,00 89 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

-413 291,00 -413 291,00 -413 291,00 -20 000,00 -393 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 336 000,00 166 000,00 81 000,00 7 000,00 74 000,00 0,00 5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 10 170 000,00 10 170 000,00 0,00

20 513 332,00 8 043 332,00 6 936 432,00 4 951 121,00 1 985 311,00 280 000,00 657 900,00 80 000,00 0,00 89 000,00 12 470 000,00 12 470 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 890 400,00 1 890 400,00 70 381,00 51 400,00 18 981,00 0,00 1 820 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890 400,00 1 890 400,00 70 381,00 51 400,00 18 981,00 0,00 1 820 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

19

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

17

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Dział

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90001

4300

90015

6050

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

9922

Rozchody ogółem: 1 935 000,00

1 205 000,00

1 730 000,00

1 2 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/156/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 1



Lp. NAZWA ZADANIA

Rok
rozpoczęcia/

rok
zakończenia

Wartość
całkowita
inwestycji

Środki
pozyskane w
ramach RFIL

Środki
pozyskane w

ramach
programu
Polski Ład

Program
Operacyjny

Polska Cyfrowa
na lata 2014-

2020

Udział własny
Gminy Nowy

Dwór

Środki w
budżecie

Gminy na 2022
rok

1

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103587B (Synkowce-Kudrawka) na
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1249 do drogi powiatowej nr
1250B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą
techniczną na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski – województwo
podlaskie

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

2 Projekt przebudowy dróg na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 200 000,00 200 000,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

3 Przebudowa i modernizacja dróg i ulic na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 9 300 000,00 8 835 000,00 465 000,00 9 300 000,00

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050

4 Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6027

5 Projekt modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 50 000,00 50 000,00

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

6 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Dwór 2022 850 000,00 765 000,00 85 000,00 850 000,00

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050

7

Przebudowa wraz z termomodernizacją i zmianą sposobu użytkowania budynku
dawnej kotłowni na świetlicę wiejską z zagospodarowaniem terenu w
popegeerowskiej wsi Bobra Wielka na dz. 596/2, gm. Nowy Dwór, powiat
sokólski – woj. podlaskie.

2022 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050

8 Projekt przebudowy boiska przy Szkole Podstawowej 2022 50 000,00 50 000,00

Dz. 926 rozdz.92601 § 6050

SUMA 12 470 000,00 2 000 000,00 9 600 000,00 20 000,00 550 000,00 12 470 000,00

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2022 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/156/22

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/156/22 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 8 835 000 zł w rozdz. 60016 

„Drogi publiczne gminne” – Program Polski Ład, inwestycja pn. „Przebudowa i 

modernizacja dróg i ulic na terenie Gminy Nowy Dwór” 

 Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 1 700 000 zł w rozdz. 60016 

„Drogi publiczne gminne” – Środki z rozliczenia projektu pn. „Poprawa dostępności i 

jakości przygranicznej infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg na terenie 

gminy Nowy Dwór i drogi H-6044 Svyatsk-Wasilewicze-Ostasha-Kadysh w obwodzie 

grodzieńskim” 

 Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 233 487 zł w rozdz. 70005 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – Sprzedaż działki nr 8/106. 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 223 065 zł w rozdz. 70005 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – Najem działek gminnych na podstawie 

zawartych umów 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących i majątkowych o kwotę 100 000 zł w rozdz. 

75095 „Pozostała działalność” – Grant „Cyfrowa Gmina” 

 Zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 765 000 zł w rozdz. 900015 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” – Program Polski Ład, inwestycja pn. „Modernizacja 

i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Dwór” 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 9 300 000 zł w rozdz. 60016 

„Drogi publiczne gminne” – Program Polski Ład, inwestycja pn. „Przebudowa i 

modernizacja dróg i ulic na terenie Gminy Nowy Dwór” 

 Zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych o kwotę 100 000 zł w rozdz. 

75095 „Pozostała działalność” – Grant „Cyfrowa Gmina” 

 Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 850 000 zł w rozdz. 900015 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” – Program Polski Ład, inwestycja pn. „Modernizacja 

i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowy Dwór” 

 pozostałe zmiany polegają na zmniejszeniu planu wydatków, które nie będą 

realizowane i zwiększeniu planu wydatków, które muszą zostać poniesione. 

 

Zmiany w zakresie przychodów: 

 

 Zmniejszenie planu przychodów o planowane wolne środki. 

 

Zmiany w zakresie rozchodów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 1



 

 Zwiększenie planu rozchodów o kwotę 1 450 000 zł dotyczących spłaty kredytu 

zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Poprawa dostępności 

i jakości przygranicznej infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg na terenie 

gminy Nowy Dwór i drogi H-6044 Svyatsk-Wasilewicze-Ostasha-Kadysh w obwodzie 

grodzieńskim” – Program Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-

2020.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D182F4F5-13A2-4EB9-BA64-4DFF009A1A12. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/156/22 
Rady Gminy Nowy Dwór 
z dnia 27 stycznia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/156/22 
Rady Gminy Nowy Dwór 
z dnia 27 stycznia 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/156/22 
Rady Gminy Nowy Dwór 
z dnia 27 stycznia 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/156/22 
Rady Gminy Nowy Dwór 
z dnia 27 stycznia 2022 r.
	Zalacznik 5



